
ANO IV - LAGOA DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2021- NO 163

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO TOCANTINS- TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

SUMÁRIO

L E I  N °  3 5 1 ,  D E  2 6  D E  A B R I L  D E  2 0 1 8

 PÁGINA
DECRETO DE NOMEAÇÃO Nº 02, DE 06 DE JANEIRO DE 2021.  01
DECRETO DE NOMEAÇÃO Nº 10, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.  01

Leandro Fernandes Soares
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO DE NOMEAÇÃO Nº 02, DE 06 DE 
JANEIRO DE 2021. 

“Dispõe sobre nomeação na forma que 
específica”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO 
TOCANTINS/TO, no uso de suas atribuições que lhe confere o 
art. 59, inciso III da Lei Orgânica do Município. 

DECRETA: 

Art. 1º. Nomear para exercer os cargos com denominações 
específicas, em Lagoa do Tocantins:

a) Ilton Pereira Soares – Secretário da Agricultura;

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito do 
Município de Lagoa do Tocantins, Estado do Tocantins, 6 de 
janeiro de 2021.

LEANDRO FERNANDES SOARES
Prefeito de Lagoa do Tocantins/TO

DECRETO DE NOMEAÇÃO Nº 10, DE 04 DE 
JANEIRO DE 2021. 

“Dispõe sobre nomeação na forma que 
específica”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO 
TOCANTINS/TO, no uso de suas atribuições que lhe confere o 
art. 59, inciso III da Lei Orgânica do Município. 

DECRETA: 

Art. 1º. Nomear para exercer os cargos com denominações 
específicas, em Lagoa do Tocantins:

a) João Andrade Vieira Neto – Secretário de Educação.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito do 
Município de Lagoa do Tocantins, Estado do Tocantins, 04 de 
janeiro de 2021.

LEANDRO FERNANDES SOARES
Prefeito de Lagoa do Tocantins/TO


		2021-01-08T18:45:17-0300
	MUNICIPIO DE LAGOA DO TOCANTINS:37420916000100




